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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 17 Frauen, 50m Freistil offene Klasse
11.11.2018 Protokoll
Punkte: OeBSV 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

SB 1-9

1. RIEGLER, Kathrin 97 WAT 1:54.96 45

SB 11-13

1. KERN, Kerstin 72 VSC ASVÖ Wien 1:23.29 52

SB 14

1. FALK, Janina 03 WAT 30.09 915
Österreichischer Rekord (ÖBSV)

2. EWALD, Iris 86 MHSC 40.69 370
3. BAZANT, Brigitta 64 MHSC 51.88 178
4. MOSER, Barbara 77 WAT 59.07 121
5. SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:08.92 76
6. HOGL, Tamara 03 WAT 1:31.59 32
7. BAUER, Cornelia 89 MHSC 1:41.48 24
8. SUSZKO, Angelika 92 WAT 2:24.33 8

S 14 DS

1. STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 54.65 153
2. STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 57.45 131
3. EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:00.00 115
4. WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:06.20 86

S 14 DS Wien

1. MOSER, Barbara 77 WAT 59.07 121
2. BAUER, Cornelia 89 MHSC 1:41.48 24
3. SUSZKO, Angelika 92 WAT 2:24.33 8

Jugend SB 14

1. FALK, Janina 03 WAT 30.09 915
Österreichischer Rekord (ÖBSV)

2. SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:08.92 76
3. HOGL, Tamara 03 WAT 1:31.59 32

Kinder

1. SCHACHNER, Florine 07 Diana 31.99 383
2. NEUWIRTH, Amelie 10 Diana 42.17 167
3. EL GENDY, Delara 11 SV Friesen 56.46 70
4. REISNER, Kimberly 11 Diana 58.68 62
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Wiener Integration Swim Meeting & LM Wien & JM Wien
Wien, 10. - 11.11.2018

Wettkampf 17, Frauen, 50m Freistil

Jugend

1. FALK, Janina 03 WAT 30.09 915
Österreichischer Rekord (ÖBSV)

2. LEU, Anna 05 Diana 30.35 449
3. RUSOVIC, Aldina 03 Diana 34.93 295
4. EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:00.00 115
5. SLANSKY, Bianca 03 WAT 1:08.92 76
6. GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:21.71 46
7. HOGL, Tamara 03 WAT 1:31.59 32

offen

1. WEBER-TREIBER, Sabine 79 BSV Weißer Hof 35.81 725
Österreichischer Rekord (ÖBSV)

2. MARK, Kathrin 97 Diana 30.78 430
3. ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 39.07 418
4. EWALD, Iris 86 MHSC 40.69 370
5. BAZANT, Brigitta 64 MHSC 51.88 178
6. SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 52.26 175
7. STEINBERGER, Justyna 97 BSG Klagenfurt 54.65 153
8. DRAGANOV-CSORDAS, Katharina 95 Rollstuhl SV 1:47.74 141
9. STUPPACHER, Katja 93 BSG Klagenfurt 57.45 131

10. MOSER, Barbara 77 WAT 59.07 121
11. WOHLFAHRT, Laura 95 BSG Klagenfurt 1:06.20 86
12. ZABLATNIK, Marina 87 BSG Klagenfurt 1:08.60 77
13. KERN, Kerstin 72 VSC ASVÖ Wien 1:23.29 52
14. RIEGLER, Kathrin 97 WAT 1:54.96 45
15. BAUER, Cornelia 89 MHSC 1:41.48 24
16. SUSZKO, Angelika 92 WAT 2:24.33 8
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